東北各県山岳連盟(協会)会長 様

岩手県山岳協会 会長 高橋時夫

日本山岳協会競技委員会ブロック別研修会の開催について

初秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成26年度日本山岳協会競技委員会ブロック別研修会を下記により開催し致します。 開催される研修会は、各県競技委員長及び監督合同会議、競技運営員認定研修、クライミン グC級審判員認定研修の三つとなります。多数の参加をお願いいたします。

なお、クライミングC級審判員認定研修は、(公財)日本体育協会公認指導員及び(公社)日本山岳協会審判員それぞれの更新時義務研修となります、該当者がおりましたらこの機会に受講して頂くようにお願いします。

記

1. 日 時 平成26年11月29日(土)~30日(日)(1泊2日)

2. 場 所 「サンセール盛岡」 〒028-0883 盛岡市志家町 1-10

TEL: 019-651-3322 FAX: 019-651-3310 メール info@sanseru.jp

3. 日程 11月29日(土) 受付 12:30~13:00

開会式 13:00~13:30

研修会 13:30~17:00 (全研修会)

懇親会 18:00~21:00

11月30日(日) 研修会 8:30~11:30 (C級審判研修会除く)

閉会式 11:30~(C級審判研修会を除く) 研修会 13:00~17:00(C級審判研修会)

- 4. 受講費・会費 (受付時納入)
 - (1) 各県競技委員長及び監督合同会議

2,000円/人

(2) 競技運営員認定研修

2,000円/人

(3) C級審判員認定研修

2,000円/人

(4) 会 費(宿泊費・懇親会費含)

9,000円/人

(5) 国体山岳規則集 (平成26年5月改訂版)1,000円が別途必要です。

- 5. 参加資格
 - (1) 各県競技委員長及び監督合同会議

競技委員長・国体監督各1名以上、競技運営員資格保持者で県岳連長推薦者

(2) 競技運営員認定研修

所属山岳連盟協会長から推薦された者、山岳競技に興味のある者

(3) クライミング C級審判員認定研修

クライミング競技運営の参加経験者、選手経験者、所属山岳連盟協会長推薦者

- 6. 参加申込締切 平成 26 年 9 月 28 日 (日)
- 7. 参加申込・問合せ先

岩手県山岳協会 事務局長 遠藤 敏英

〒028-0833 岩手県盛岡市西見前 20-113-1 岩手県立盛岡南高等学校内

Tel 019-638-9373 Fax 019-638-8584

携帯 090-2364-6129 e-mail t.e.popura@mopera.net

(申込書2)

平成 26 年度日本山岳協会競技委員会ブロック別研修会

氏名(ふりがな)	所属団体名
生年月日:	
住所	
₹	
電話	ΑX
参加区分(○で囲む)	
1 C級審判員認定研修会	
2 競技運営員認定研修会	
3 競技運営員研修会	
連盟(協会)内での役職名	
	2001 P - 40, P 66 \
本国体及びブロック大会参加歴(選手、監督、領	番判貝、役員等 <i>)</i>
上記の者が参加することを推薦します。	
平成 年 月 日	
山岳連盟(指	協会)会長
山苗建溫(『	<i>物本)</i> 女文

※1提出期限:9月28日(日)

※2提出先:岩手県山岳協会 事務局長 遠藤 敏英

〒028-0833 岩手県盛岡市西見前 20-113-1

岩手県立盛岡南高等学校内

 $\hbox{ \it Tel } \ 019-638-9373 \quad \hbox{ \it Fax } \ 019-638-8584 \\$

携带 090-2364-6129 e-mail t.e.popura@mopera.net